
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

П Р И К А З

12.01.2022 г. № 18 г. Элиста

«О назначении Лиджиевой Н.А. ответственной 
за проведение мероприятий по энергосбережению и 
повышение энергетической эффективности»

В целях реализации положений Федерального закона от 23.11.2009г. № 
261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической 
эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации»,

приказываю:

1 .Назначить заместителя директора по административно- 
хозяйственной работе Лиджиеву Н.А. ответственным за проведение 
мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической 
эффективности в МБУ ДО «Дворец детского творчества» с 01.01.2022г

2.Заместителю директора по административно-хозяйственной работе 
Лиджиевой Н.А. ежедневно осуществлять контроль за выполнением 
мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической 
эффективности с обязательной отметкой в соответствующем журнале.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО 
«Дворец детского творчества»

С приказом ознакомлен: 
Лиджиева Н.А.

Л.К. Чурбанова


